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ALMARAZ BARRIGÓS, 
ALEJANDRO

DE MARÍA DOVAL, MARCO

FERNANDEZ REY, HUGO

GARCIA SALAZAR, KEVIN

TURUELO ARRIBAS, IVÁN
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LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Informática de Oficina

LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje

LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Electricidad y electrónica
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RÍO DUERO
CLAUDIO MOYANO

RÍO DUERO
UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO

RÍO DUERO
CENTRO MENESIANO ZAMOR
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ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

Si
Si

No
No

Si

Si
Si

Si
Si

Si

18

16

15

15

16

0

0

1

1

2

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006020 RÍO DUERO
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